

Stora coop

Viberga Finspång

Aktuella
PRISER
21/9-27/9

HOS OSS FÅR DU
BÄST PRIS
som medlem

KLIPP!

2 för
109:-

Medlemspris



KLIPP!

3 för
95:-

Medlemspris

**Tvättmedel/
Sköljmedel**
Via/Comfort.
Välj mellan tvättmedel
pulver 760 g, flytande
760-840 ml och
sköljmedel 762 ml.
Jfr-pris 0:75-1:67/tvätt.



MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.
Bryggkaffe

Zoegas. Välj mellan olika sorter.
450-500 g. Jfr-pris 109-121:11/kg.

KLIPP!

99:-
/kg

Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.
Färsch kycklingfilé
Sverige/Guldfågeln. Kyld.
Välj mellan bröstfilé och
lårfilé. Ca 900 g.



Satsumas
Spanien.
Klass 1.

20:-
/kg

Medlemspris



4 för
25:-

Kexchoklad
Cloetta. 60 g.
Jfr-pris 104:17/kg.



3 för
79:-

Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.
Falukorv
Sverige/Coop. Kyld. 800 g.
Jfr-pris 32:92/kg.

**KLIPP
FEST!**

Minst 25% lägre pris
på över 100 varor

Prima priser

KÖTT FRÅN
SVERIGE



74⁹⁰
/kg

Karrestek

Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Benfri. I bit.
Välj mellan olika kryddningar. Ca 1100 g.



59⁹⁰
/st

Färdigrätter

Grön Ko. Kyld. Välj mellan
olika sorter. 400 g.



329:-
/kg

Färsk oxfile

Brasilien/Naturkött. Kyld. Välj mellan
hel och delad. Ca 900-1900 g.



89:-
/kg

Färsk fläskkotlett

Sverige/Scan/Nyhléns
Hugosons/Gudrun's. Kyld.
Benfri. I bit. Ca 827-1000 g.



2 för
69:-

Ätklar kyckling

Sverige/Kronfågel. Kyld. Välj mellan
olika sorter. 200 g. Jfr-pris 172:50/kg.



99:-
/kg

Färsk fläskfile

Danmark/Danish Crown.
Kyld. I bit. Ca 590 g.



179:-
/kg

Nötstek av fransyska

Irland/John's Selection. Kyld. I
bit. Ca 1100 g.



45:-
/st

Pulled pork/ kebab/kyckling

Coop. Kyld. Välj mellan
olika sorter. 275-400 g.
Jfr-pris 112:50-163:64/kg.



54⁹⁰
/st

Varmkorv/wienerkorv

Sverige/Lithell's. Kyld. 750-900 g.
Jfr-pris 61-73:20/kg.

Hitta inspirerande recept på coop.se





1890
/st

Flytande margarin/Mat&Bak
Milda. Välj mellan milda mat & bak och milda culiness.
500 g, 500 ml. Jfr-pris 37:80/kg, 37:80/liter.



Thai Cube
Kitchen Joy. Fryst.
Välj mellan olika sorter.
300-350 g.



Lasagne
Dafgård. Fryst. 1000 g.



Älgskav
Sverige/Norrlandsvilt. Fryst. 240 g.
Jfr-pris 249:58/kg.



Krögarpytt
Felix. Fryst. Klassisk. 1500 g.



Vegofärs
Coop. Fryst. 1 kg.



Ekologisk grekisk olivolja
Änglamark. 500 ml.
Jfr-pris 138:-/liter.



Kycklingbröstfilé
Sverige/GuldFågeln. Fryst. 2 kg. Jfr-pris 84:50/kg.



Lammracks
Nya Zeeland/Naturkött. Frysta. Ca 800 g.

Få veckans erbjudanden i mobilen



KLIPP!

**2 för
109:-**

MAX 1 KÖP/HUSHÄLL.

Bryggkaffe

Zoegas. Välj mellan olika sorter. 450-500 g. Jfr-pris 109-121:11/kg.

Medlemspris



**KLIPP
FEST!**

**Minst 25% lägre pris
på över 100 varor**



KLIPP!

**2 för
69:-**

Granola/müsli

Pauluns. Välj mellan olika sorter. 350-450 g. Jfr-pris 76:67-98:57/kg.



KLIPP!

**2 för
29:-**

Kakor

Fazer. Välj mellan olika sorter. 120-175 g. Jfr-pris 82:86-120:83/kg.



KLIPP!

**2 för
39:-**

Mjukt bröd

Pögen. Hönökaka. 450 g. Jfr-pris 43:33/kg.



KLIPP!

3 för 39:-

Pasta

La Molisana. Välj mellan olika sorter. 500 g. Jfr-pris 26:-/kg.



KLIPP!

15:-/st

Färskost

Philadelphia. Välj mellan olika sorter. Gäller även växtbaserad och laktosfri. 145-200 g. Jfr-pris 75-103:45/kg.



KLIPP!

2 för 40:-

Medlemspris

Chokladkakor

Marabou. Välj mellan olika sorter. 160-180 g. Jfr-pris 111:11-125:-/kg.



KLIPP!

3 för 95:-

Medlemspris

Tvättmedel/Sköljmedel

Via/Comfort. Välj mellan tvättmedel pulver 760 g, flytande 760-840 ml och sköljmedel 762 ml. Jfr-pris 0:75-1:67/tvätt.



KLIPP!

2 för 32:-

Ketchup/senap

Felix. Välj mellan olika sorter. 360-500 g. Jfr-pris 32-44:44/kg.



KLIPP!

99:-/kg

Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Färsk kycklingfilé

Sverige/GuldFågeln. Kyld. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.

KLIPP!

2 för 26:-

Vetemjöl

Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 6:50/kg.



KLIPP!

3 för 69:-

Chicken shop

Findus. Fryst. Välj mellan olika sorter. 170-250 g. Jfr-pris 92-135:29/kg.



KLIPP!

2 för 39:-

Medlemspris

Kyllda såser/dressing

Eriks Såser. Välj mellan olika sorter. 170-255 ml. Jfr-pris 76:47-114:71/liter.

Håll utkik!

Nya klipp varje vecka till 4 oktober.

Se mer på coop.se/klippfest

KLIPP!

**4 för
44:-**



Läsk

Pommac/Pepsi/7UP/Zingo. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 7:33-7:86/liter. Pant tillkommer.



KLIPP!

**3 för
249:-**

Blöjor

Pampers. Välj mellan Pampers Baby Dry Pants och Premium Protection. 26-48 pack. Jfr-pris 1:73-3:19/st.



KLIPP!

**5 för
45:-**

Mannafrutti/Risifrutti

Risifrutti. Välj mellan olika sorter. Gäller ej vegan/laktosfri jordgubb. 165-175 g. Jfr-pris 51:43-54:55/kg.



KLIPP!

**2 för
59:-**

Alkoholfri öl 6-pack

Carlsberg. 6x33 cl. Jfr-pris 14:90/liter. Pant tillkommer.



KLIPP!

**2 för
48:-**

Babyvård

Natusan. Välj mellan olika sorter. 200-300 ml, 100-110 g. Jfr-pris 80-120:-/liter, 218:18-240:-/kg.



KLIPP!

**5 för
30:-**

Müslibar

Corny. Välj mellan olika sorter. 40-50 g. Jfr-pris 120-150:-/kg.



KLIPP!

**4 för
120:-**

Kaffekapslar 10-pack

L'Or. Välj mellan olika sorter. 52 g. Jfr-pris 3:-/st.



KLIPP!

**11 för
100:-**

Grötklämmis

Semper. Välj mellan olika sorter. 120 g. Jfr-pris 75:76/kg.

Håll utkik!

**Nya klipp varje vecka
till 4 oktober.**

Se mer på coop.se/klippfest

Veckans Fruktiga klipp



22:-
/st

Plommontomater
Sverige/Nederländerna. Klass 1.
500 g. Jfr-pris 44:-/kg.



EKO

15:-
/nät

Ekologisk gul lök
Sverige/Ånglamark. Klass 1.
I nät. 500 g. Jfr-pris 30:-/kg.



KLIPP!

25:-
/kg

Isbergssallad
Sverige. Klass 1.



2 för
25:-

Broccoli
Sverige/Coop. Klass 1.
Ca 250 g. Jfr-pris 50:-/kg.



20:-
/kg

Purjolök
Sverige. Klass 1.



2 för
99:-

Ljung Erica
12 cm kruka.



2 för
70:-

Ljung Calluna /cyclamen
11 cm.



9:-
/kg

Vitkål
Sverige. Klass 1. 1 kg.

Handla För Sverige!

FRÅN
SVERIGE

Odlad i Sverige • Fött & uppfött i Sverige
Förädlad i Sverige • Förpackat i Sverige
Kontrollerat i Sverige

KÖTT FRÅN
SVERIGE



3 för
79:-

Medlemspris

MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.
Falukorv

Sverige/Coop. Kyld. 800 g. Jfr-pris 32:92/kg.

KÖTT FRÅN
SVERIGE



54⁹⁰
/st

Varmkorv/wienerkorv
Sverige/Lithells. Kyld. 750-900 g.
Jfr-pris 61-73:20/kg.



KLIPP!

2 för
26:-

Vetemjöl
Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 6:50/kg.



2 för
35:-

Utvald potatis i påse
Sverige/Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter.
900-1000 g. Jfr-pris 17:50-19:44/kg.



**2 för
48:-**

Äppelmust

Kiviks Musteri. Välj mellan Äppelmust med fruktkött och utan fruktkött. 1 liter. Jfr-pris 24:-/liter.



Lagrad ost

Sverige/Allerum. Fetthalt 17-36%. Välj mellan Herrgård, Grevé, Präst och Rike. 530-675 g. Jfr-pris 125:93-160:38/kg.

KLIPP!

85:-/st

Medlemspris

Gräddas
i butik



25:-/st

Bröd

Bonjour. Välj mellan gourmet tranbär och lingonlimpa. 350-440 g. Jfr-pris 56:82-71:43/kg.



**2 för
22:-**

Bredbar pastej

Sverige/Pastejköket. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej vego. 150-200 g. Jfr-pris 55-73:33/kg.



**3 för
69:-**

Medlemspris

Smörgåspålägg

Pärsons. Kyld. Välj mellan olika sorter. 100-160 g. Jfr-pris 143:75-230:-/kg.



59⁹⁰/st

Hårdost

Castello. Välj mellan havarti, cheddar och gouda. 450-500 g. Jfr-pris 119:80-133:11/kg.



32⁹⁰/st

Pumpakärnor

Risenta. 300 g. Jfr-pris 109:67/kg.



32:-/st

Stor kaviar

Kalles. Kyld. Välj mellan olika sorter. 250-300 g. Jfr-pris 106:67-128:-/kg.

För medlemmar

Byt till Fortum och få Extrabonus på elen

Byt till Fortum som medlem i Ditt Coop och få 300 kr Extrabonus* vid start. Dessutom tjänar du upp till 300 kr Extrabonus per år beroende på din elförbrukning. Teckna snabbt och enkelt och Fortum sköter bytet åt dig. Teckna via coop.se/fortum

*Erbjudandet gäller t.o.m. 31/12-2026.

Upp till
600kr
Extrabonus*



fortum

Duka upp för frukost

Provsma
kning
i butik fredag
25/9



KLIPP!

39:-
/st

Medlemspris

Bregott

Arla. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt.
350-500 g. Jfr-pris 78-111:43/kg.



**2 för
25:-**

Shakeup mjölkdryck

Arla. Välj mellan jordgubb
och choklad. 240 ml.
Jfr-pris 52:08/liter.



85:-
/kg

Klassikerost

Sverige/Arla. Fetthalt 28-36%.
Välj mellan mild-och mellanlagrad. Ca 667-1500 g.



21.90
/st

Yoghurt storpack

Sverige/Arla. Välj mellan olika sorter.
1500 g. Jfr-pris 14:60/kg.



Passa på och fyll på



EKO

2 för
25:-

Ekologisk crème fraîche
Änglamark. Kyld.
Fetthalt 32%. 2 dl.
Jfr-pris 62:50/liter.

3 för
30:-

Tex Mex

Coop. Välj mellan Tortillabröd 8-pack, nachos/tortillachips och tacosås. 200-230 g. Jfr-pris 31:25-50:-/kg.



45:- /st

Glass

Nicks. Utan tillsatt socker eller palmolja. Välj mellan olika sorter. 473-850 ml. Jfr-pris 52:94-95:14/liter.



3 för
52:-

Protein Bar

Swebars/Dalblads. Välj mellan olika sorter. 50-55 g. Jfr-pris 315:15-346:67/kg.



3 för
39:-

Bönor

Zeta. Välj mellan olika sorter. 480 g. Jfr-pris 44:83/kg utan spad.

25:- /st

Majonnäs

Eriks såser. 275 g. Jfr-pris 90:91/kg.



2 för
45:-

Chips

Estrella. Välj mellan olika sorter. 150-275 g. Jfr-pris 81:82-150:-/kg.



15

9 för
99:-

Energidryck

Celsius. Välj mellan olika sorter. 355 ml. Jfr-pris 30:99/liter. Pant tillkommer.



KLIPP!

3 för
99:-

Glass flerpack

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 5-12 st. Jfr-pris 4:13-6:60/st.

Medlemspris

Hitta inspirerande recept på coop.se



Böcker
Välj mellan
flera olika titlar.

**Från
59:-**
/st



**20%
Rabatt**

LED-lampor
Philips. Välj mellan
olika sorter. 1-4 st.

99:-
/st

Hårfön

Day. 1000-1200 W.
Två hastigheter. Vikbar.
Två värmeinställningar
samt upphängningsögla.
Höjd 22 cm.



79:-
/st

Beanie bouncer & boos

Välj mellan Beanie bouncer & Beanie boos i olika
kända karaktärer och djur. Rek. ålder från 3 år.



149:-
/st

Paninigrill

Day. 1000W. Kan öppnas 180 grader
och användas som vanlig bordsgrill.
Cool touch handtag. 2 st grillplattor
om 14x22,5 cm. Non-stick beläggning.



49⁵⁰
/st

Termosflaska

Av stål. Välj mellan sex olika färger. 500 ml.



Från

49:-
/st

Skärbräda

Senso Kitchen. Av akacia.
Välj mellan olika storlekar.
S 28x13 cm: 49:-/st.
M 33x15 cm: 59:-/st.
L 40x17 cm: 69:-/st.



Från

29⁹⁰
/st

LEGO

LEGO. Välj mellan olika modeller.
Gäller utvalt sortiment.
Rek. ålder: se förpackning.



79:-
/st

Kattmat

Bilanx. Välj mellan olika sorter.
1020 g. Jfr-pris 77:45/kg.

Kaffebryggare

Emerio. 750W.
1,25 liter. Anti drip.
Vattennivåangivelse.
Automatisk avstängning.



199:-
/st



49⁹⁰
/st

Termosmugg

Välj mellan fyra olika färger. 8,5x14,5 cm.

Få veckans erbjudanden i mobilen





39⁹⁰
/st

Väggljusstake
Metall. Mått: H28,5 cm.
Välj mellan guld och silver.



79:-
/st

Ljuslykta
Metall/glas. Mått: H28,5 cm.
Välj mellan silver och guld.



79:-
/st

Fleecepläd
100% polyester. Mått: 125x150 cm.
Välj mellan rosa, vinröd, grön och grå.

79:-
/st

Vas Bubblor
Klarglas. Mått: D19xH20 cm.



59⁹⁰
/st

Kruka Stripe
Dolomite. Mått: D13,5 cm.



29⁹⁰
/st



59⁹⁰
/st

Blockljusstake
Välj mellan keramik och metall.



129:-
/st

Matta Fluff
100% polyester. Mått: 60x90 cm.
Välj mellan vit eller grå.



69:-
/st

Kruka Astrid
Keramik. Mått: D16 cm. Välj mellan vinröd eller grön.



59⁹⁰
/st

Blockljus
I vax/paraffin. Mått: 9,3x7,5 cm.
Välj mellan 3 rosa nyanser.



69:-
/st

Kruka Clover
Keramik. Mått: D14 cm.

59⁹⁰ /st

Digital väskvåg



19⁹⁰ /st

Bagagetag 2-pack
Välj mellan olika färger.



Rese-set 5 delar

19⁹⁰ /st



Nack-/resekudde Barn
Mått: 30x30 cm. Välj mellan olika modeller.

59⁹⁰ /st



Från

14⁹⁰ /st

Resetillbehör
Välj mellan väsklås med kod, nackkudde och bagagerem.

Resväska New York

I ABS-material. Inbyggt teleskopskaft.
TSA-lås. Mått Liten: 54,5 x 36 x 20,5 cm.
Mått Medium: 67,5 x 42 x 24,5 cm.
Välj mellan olika färger.

499:-
/st

699:-
/st



399:-
/st

Kabinväska Sthlm

I ABS-material. Inbyggt teleskopskaft.
Mått: 55x35x20 cm. Välj mellan olika färger.

Tjohoo! Bäst i test



"Älskar du apelsin, så älskar du den här! Betyg 5 av 5."

Källa: Expressen Allt om Mat, februari 2026.



"Smaksuccé! Krispig, örtig och korad till bäst i test i klassen vegetariskt."

Källa: European Private Label Awards 2026



"Världsklass för både smak och miljö – nu i pappersförpackning."

Källa: European Private Label Awards 2026



"Balanserad, smakrik och en fullpoängare."

Källa: SvD Mat&Dryck, januari 2026.



"Helheten känns naturlig och harmonisk. En mozzarella som fungerar utmärkt i en caprese."

Källa: Svenska Dagbladet, maj 2026.



"Högst samlat betyg med bra omdöme från vår panel."

Källa: Råd & Rön, maj 2026.

Sortimentet kan variera.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
som medlem



KLIPP!

2 för
40:-

Medlemspris

Chokladkakor

Marabou. Välj mellan olika sorter.
160-180 g. Jfr-pris 111:11-125:-/kg.



KLIPP!

3 för
99:-

Medlemspris

Glass flerpäck

GB Glace. Välj mellan
olika sorter. 5-12 st. Jfr-pris 4:13-6:60/st.



KLIPP!

39:-
/st

Medlemspris

Bregott

Arla. Välj mellan olika sorter.
Gäller ej ekologiskt. 350-500 g.
Jfr-pris 78-111:43/kg.

3 för
69:-

Medlemspris

Smörgåspålägg

Pärsons. Kyld. Välj mellan olika sorter.
100-160 g. Jfr-pris 143:75-230:-/kg.



Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.



Svenskmarknadstryck, licensnummer: 3041 0291
Tryck: PostNord Strömtorps/Marknadstryck AB 2026
Coop Marknad 171 88 Södra



Stora COOP

Aktuella
PRISER
21/9–27/9

Kaffebryggare

OBH Nordica. 1000W. Rymmer 1,5 liter/12 koppar. Dropp-stopp-funktion samt automatisk avstängning efter 40 min.

349:-
/st



249:-
/st

Vattenkokare

Emerio. 2000W. Glaskanna med rostfri stålbas och värmesäkrat handtag. Vattennivåangivelser samt belyst insida. Automatisk avstängning och torrkokningsskyd. Rymmer 1,7 liter.



799:-
/st

Air fryer

OBH Nordica. 1550W. Kapacitet 5 liter. Digital touch panel, 1 m sladdlängd. 10 st förinställda program. Diskmaskinssäker non-stickbelagd korg/behållare.



Mixer

Emerio. 150W. Av BPA-fri plast och kniv i rostfritt stål. Rymmer 0,35 liter. En hastighet. Diskmaskinssäker behållare.

199:-
/st



249:-
/st

Brödrost Manhattan

OBH Nordica. 750W. Av rostfritt stål. Med plats för 2 brödsivor. High Rise-funktion för säker och enkel upptagning av brödet.



Gryta 3 liter
Kitchenfun. Av aluminium med PFAS-fri keramisk beläggning och glaslock. Rymmer 3 liter. Passar alla hällar inkl. induktion.

149:-
/st



Räkcurry
med citrongräs



Från
159:-
/st

Stekpanna

Greenchef. Av 100% återvunnet aluminium. Fungerar på alla spishällar inklusive induktion. Klarar av ugn upp till 160 grader. Thermolon™ non-stick-beläggning. Välj mellan 24 cm och 28 cm.
Stekpanna 24 cm 159:-/st.
Stekpanna 28 cm 199:-/st.



Pajform
Occuisine. Av ugnstålglas. 27 cm.

49:-
/st



99:-
/st

Digital stektermometer

Day. Klarar temperaturer på 0-250 grader. Drivs med 1xAAA batteri (medföljer ej). Med magnet och stativ. 1 meter ståltråd.



349:-
/st

Dubbelt väffeljärn

Emerio. 1300W. Indikationslampa, non-stick beläggning, justerbar temperatur.



Från
59:-
/st

Långform

Köksträdgården. Av kolstål med PFAS-fri non stick-beläggning. Välj mellan olika storlekar och modeller.



Från
79:-
/st

Springform 18 cm

Senso Kitchen. Springform med löstagbar och extra hög kant i kolstål och PFAS-fri non-stickbeläggning. Diameter 18 cm.

Mer bubbel i vardagen



7477
/st

Kolsyrepatron

SodaStream. Gaspatron, klassisk ventil.
Kolsyrar 50-60 liter dryck. Vid inlämning av tom patron.



Serveringsfat

Form Living. Av glas. Finns i olika färger. Välj mellan stor 35 cm och liten 24 cm.
Liten 79:-/st.
Stor 99:-/st.

Från
79:-
/st

3-PACK



Flaskor Fuse 3-pack
SodaStream. Rymmer 1 liter.
Diskmaskinssäker. Passar alla SodaStream-maskiner för kolsyrat vatten förutom Jet och Crystal.

199:-
/st



Glas/skål

Av glas. Välj mellan vattenglas 4-pack 16x12x22 cm, och glasskål 3-pack 11x7x32,5 cm.

2 för
70:-



Ladda för hösten



99:-
/st

Powerbank Mini

Typ-C. 3000MAH. 7,9x3,7x2,7 cm. Svart.

Högtalare mini
Bluetooth. 10x7,5x4 cm.
Svart.

129:-
/st



Hörlurar in-ear
Typ-C och AUX. Välj
mellan olika färger
och modeller.

99:-
/st



299:-
/st

Laddstation/Hörlurar/Högtalare

Laddningsstation: För trådlös laddning av mobiltelefon, smartwatch och hörlurar med Qi. Vit.

Hörlurar: Bluetooth. ANC, mikrofon, hopfällbara. Svart.

Högtalare: Bluetooth. Bärbar. 22x10,7x10,4 cm. Svart/orange.



Från
99:-
/st

Ledlist

För inom- och utomhusbruk.
Adapter 1,5 meter. 90 lampor.
Inkl. fjärrkontroll. Välj mellan
3 meter och 10 meter.
3 meter 99:-/st.
10 meter 199:-/st.



99:-
/st

Laddkabel

Typ-C. 3A. Längd 1,5 meter.
Välj mellan olika färger.

Bromma, Vinsta, Uppsala Boländerna, Södertälje, Stadion, Eskilstuna, Valbo,
Norra Backa, Viberga Finispång, Nohaga Skövde, Kungsbacka, Skara, Överby Trollhättan, Bäckebo, Sisjön, Gällivare,
Boden, Kiruna, Kalix, Piteå, Storheden, Bergvik, Kristinehamn, Jönköping, Coop Forum Jägersro, Marieberg

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss
om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18.
Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.

